4 Бездротовий маршрутизатор TP-Link Archer A64 1 шт 1 186,00 1 186,00
5 Комутатор 2E PowerLink SP401F 1 шт 735,64 735,64
6 Карта пам`яті MicroSDXC 64GB UHS-I/U3 Class 10 Kingston Canvas Go! Plus 

R170/W70MB/s (SDCG3/64GBSP)
2 шт 311,25 622,50

Разом: 5 015,15

Всього найменувань 6, на суму 5 015,15 грн.
П'ять тисяч п'ятнадцять гривень 15 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)